GRAN PREMIO ITALIA

Campionati Italiani Giovani
WOMEN'S SPECIAL SLALOM
OFFICIAL RESULTS

JURY TECHNICAL DATA
TD FIS COMPOSTELLA C. ITA COURSE NAME DEBORAH COMPAGNONI
REFEREE PROSCH ALESSAND. ITA START 1895 m
FINISH 1730 m
CHIEF OF RACE GALLI OMAR ITA VERTICAL DROP 165 m
FIS HOMOLOG. N° 11569/12/14
11569/12/14
1st RUN 2nd RUN
COURSE SETTER WEIS ANGELO ITA BOLDRINI ITA
FORERUNNERS - A - LAZZERI MARTINA ITA - A - LAZZERI MARTINA ITA
- B - GAIANI GINEVRA ITA - B - GAIANI GINEVRA ITA
NUMBER OF GATES 58 &7 58 &7
START TIME 8.55 11.10
WEATHER:SUN SNOW: COMPACT TEMPERATURE S: -1°C F: 0°C
PENALTY APPLIED 31.16 ELECTRONIC SIGNATURE #1107
F= 730
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS POINTS
1 126 6295354 HALLER Celina 2000 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 48.12 50.43 1'38.55 0.00
2 124 6295276 STEINMAIR Laura 2000 ITA (AA  AMATEURSPORT ) 48.42 50.60 1'39.02 3.48
3 131 6296075 SOLA Beatrice 2003 ITA (TN FALCONERI SK ) 49.58 50.20 1'39.78 9.1
4 123 6295752 MATHIOU Sophie 2002 ITA (FSN C.S. CARABIN ) 49.54 50.49 1'40.03 10.96
5 151 6295567 BLANGERO Gaia 2001 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 50.53 50.14 1'40.67 15.70
6 121 6295580 AGNELLI Carole 2001 ITA (VA ASD. CLUB ) 49.42 51.50 1'40.92 17.56
7 136 6296046 WIESER Emma 2003 ITA (AA RENNGEMEINSC ) 49.98 50.98 1'40.96 17.85
8 128 6295861 CALABA Alice 2002 ITA (VA ASD. S.C ) 50.07 50.98 1'41.05 18.52
9 122 6295297 CRAIEVICH Andrea 2000 ITA (FVG SCI CLUB 70 ) 49.98 51.60 1'41.58 22.44
10 127 6295489 BACHMANN Nina 2001 ITA (AA ATZV TRAININ ) 49.89 51.80 1'41.69 23.26
11 137 6296387 ANTONINI Maria Sole 2004 ITA (AOC S.C. VARALLO ) 50.63 51.11 1'41.74 23.63
12 134 6296009 SINIGOI Caterina 2003 ITA (FVG AS.D. SK. ) 50.38 51.56 1'41.94 25.11
13 140 6295835 PAZZAGLIA Alice 2002 ITA (CAE C.U.S. PARMA ) 50.98 51.01 1'41.99 25.48
14 154 108420 FORGET Arianne 2003 CAN 51.34 50.68 1'42.02 25.70
15 139 6296134 TABARELLI Alexia 2003 ITA (AA ASV. TZ ) 50.92 51.12 1'42.04 25.85
130 6296281 MONDINELLI Emilia 2004 ITA (AOC S.C. SANSICA ) 50.79 51.25 1'42.04 25.85
17 152 6296380 POMARE Ambra 2004 ITA (VE S.C. CORTINA ) 51.46 50.66 1'42.12 26.44
18 149 6296084 BANCHI Martina 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 51.55 50.62 1'42.17 26.81
19 135 6295657 FELICETTI Giorgia 2001 ITA (FSN GRUPPO SCIAT ) 50.45 51.79 1'42.24 27.33
20 142 6295640 TERONI Chiara 2001 ITA (AOC MONDOLE' SKI ) 51.51 51.10 1'42.61 30.07
21 141 45475 SUTTON Zali 2003 AUS 51.24 51.51 1'42.75 31.11
22 206 6295325 CARREL Martina 2000 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 52.14 50.79 1'42.93 32.44
23 146 6295979 ASTEGIANO Melissa 2003 ITA (AOC EQUIPE LIMON ) 52.05 50.99 1'43.04 33.26
24 125 6295408 FRENADEMEZ Emmi 2000 ITA (AA  AMATEUR SKI ) 51.38 51.69 1'43.07 33.48
25 143 6295745 BERNARDI Vicky 2002 ITA (AA  AMATEUR SKI ) 51.37 51.85 1'43.22 34.59
26 145 6295668 VIANELLO Camilla 2001 ITA (TN S.C. CITTA ) 52.73 50.96 1'43.69 38.07
27 156 6296126 BIANCO Cecilia  Anna 2003 ITA (VA ASD. S.C. ) 52.49 51.52 1'44.01 40.44
28 148 6296085 TREVISAN Ginevra 2003 ITA (AOC GOLDEN TEAM ) 52.68 51.40 1'44.08 40.96
29 166 6296373 PIZZINATO Cecilia 2004 ITA (VA S.C. COURMAY ) 52.42 51.68 1'44.10 41.11
30 160 6296222 VAGLIO Alessia 2003 ITA (VA S.C. CRAMMON ) 52.82 52.31 1'45.13 48.74
31 163 6295643 RODARI Lisa 2001 ITA (AC OROBIE SKI T ) 52.79 52.92 1'45.71 53.04
32 161 6295827 RIER Lea 2002 ITA (AA SEISER ALM S ) 53.17 52.98 1'46.15 56.30
33 157 435440 CHYLA Maja 2001 POL 53.45 52.75 1'46.20 56.67
31-03-2021 / SANTA CATERINA VALFURVA (SO) (ITA) ITA5717.1107 SF8/1

Servizio elaborazione dati e cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

ASD Regione
CRONOMETRISTI Lombardia
VALTELLINESI

v

,Ap.\
s.caterina

B, Eha weslinass mountain

GIM@®KA



PL

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

PLAS CODE

NUM

175
153
170
169
171
182
188
192
179
201
196
191
189

132
165
180
193

129
147
150
158
162
164
168
173
174
177
181
183
185
186
195
197
198
199
200
202
203
204
205

133

144
155
178
190

159
167
172
176
184
187
194

138

NUMBER

6295794
6295293
6295814
6295534
6295795
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6296083
6296309
6295896
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COMPETITOR
SURNAME + NAME
FANTOLI Cecilia 2002
RECH Anna 2000
SPINELLA Gaia 2002
FERRACCI Chiara 2001
RIMOLDI Mariachiara 2002
ANTONIOLI Camilla 2003
SACCHI Martina 2003
AMIDEI Linda 2004
RESINELLI Martina 2002
COIN Maria Elena 2004
CARISCH Flurina 2002
STUART Katie 2001
LAZZERI Martina 2004
DID NOT START 1st RUN
SANDULLI Elena 2000
NINAJOVA Lenka 2001
PIZZATO Lucia 2002
DRUETTO Ludovica Vittoria 2004
DID NOT FINISH 1st RUN
ALLEMAND Sara 2000
MAZZOLENI Camilla 2001
PALAMARA Gaia 2002
GASSLITTER Patrizia 2001
TRENTIN Francesca Antonia 2003
CECERE Margherita 2003
PIZZl Eleonora 2004
DE LEONARDIS Carlotta 2003
SERTORELLI Viola 2000
DAL VECCHIO Elena 2002
LORENZI Matilde 2004
MARANGON Martina 2003
DOOMS Camilla 2001
GIUSTI Virginia 2002
ROSSI Gaia 2003
BUCCIARDINI Diletta 2001
ZOLLINGER Ellen 2001
AINA Maria Luisa 2003
FURLETTI Camilla 2001
NASATTI Alice 2001
CINCELLI Marta 2003
CANEPARI Greta 2003
KARA Sila 2000
DISQUALIFIED 1st RUN
BRUNET Nadine 2000
DID NOT START 2nd RUN
CITTONE Chiara 2000
AUDIBERT Charlotte 2001
HOLZER Thea 2003
SUGIMOTO Himaka 2003
DID NOT FINISH 2nd RUN
SCHRANZHOFER Emily 2002
EHRLICH Giada 2002
LATTUADA Greta 2002
RIVA Clarissa 2002
RONCHI Martina 2003
TRAMER Leonie 2004
GARBIN Lisa 2001
DISQUALIFIED 2nd RUN
GUERINONI Alessia 2002
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S.C. BORMIO
SKI TEAM VAL
SKI CLUB CHA
S.C. SOTTOZE
SCI CLUB 18
S.C. SANTA C
GOLDEN TEAM
ACADEMY SCHO
REIT SKI TEA
SCI CLUB 18

S.C. BORMIO

GRUPPO SCIAT

G.S. FIAMME
S.C. SESTRIE

C.S. CARABIN
AS.V. PRAD
S.C. DRUSCIE
SEISER ALM S
SCI CLUB 18
S.C. LANCIA
S.C. LECCO A
S.C. SESTOLA
S.C. BORMIO
S.C. NOTTOLI
S.C. SESTRIE
REVOLUTION S
S.C. CRAMMON
S.C. LANCIOT
S.C. FORMAZz
S.C. LANCIOT

CIRCOLO SCIA
S.C. CERRETO
SKI TEAM PRO
SKI TEAM FAS
S.C. LECCO A

S.C. AOSTA A

SKI TEAM CES
GOLDEN TEAM
AMATEURSPORT

AMATEURSPORT
SKI CLUB CHA
AS.D. CAMPI
SKI TEAM PRO
POLISPORTIVA

S.C. ALLEGHE

C.S. CARABIN

1stRUN 2ndRUN
TIME TIME
53.92 52.41
53.13 53.63
53.30 53.49
53.74 53.28
54.28 53.72
54.95 53.20
54.89 54.08
55.16 53.93
54.99 54.29
55.18 54.42
55.21 54.46
55.18 54.61
55.82 54.75
GATE N. 61
GATE N. 62

FINAL
TIME

1'46.33
1'46.76
1'46.79
1'47.02
1'48.00
1'48.15
1'48.97
1'49.09
1'49.28
1'49.60
1'49.67
1'49.79
1'560.57

ITA5717.1107

F= 730
RACE
POINTS

57.63
60.81
61.04
62.74
70.00
71.11
7719
78.07
79.48
81.85
82.37
83.26
89.04

TAB
POINTS

SF8/2
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F= 730
PL PLAS CODE COMPETITOR 1stRUN 2ndRUN FINAL RACE TAB
NUM NUMBER SURNAME + NAME NAT TIME TIME TIME POINTS  POINTS

The Technical Delegate
COMPOSTELLA C. (ITA) #1107
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